ROBERTO GOMES FAÇANHA - Presidente da Câmara Municipal de Corumbá - MS

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - Locação de Máquinas e
Equipamentos.

Amparo Legal: Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores

Valor Global: 29.400,00 (vinte e nove mil e quatrocentos reais)

VALOR MENSAL: R$ 2.450,00 (dois mil e quatrocentos e cinquenta reais)

Data de Assinatura: 28/09/2020

Do Prazo: O prazo de execução será de 12 (doze) meses, contados da data de assinatura do contrato. 28/09/2020 a
27/09/2021

Assinam: ROBERTO GOMES FAÇANHA e WAGNER SÁVIO SEVERINO DOS SANTOS

Código de autenticação: